
 

 
Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  
06123 Perugia – Italia 
www.unistrapg.it 
PEC: protocollo@pec.unistrapg.it 
 

Area Risorse Umane 
Servizio Personale T.A., Previdenza 
Telefono +39 075 5746 248-251-298-304-412 
E-mail personale.amministrativo@unistrapg.it 
 

 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 
06123 Perugia – Italia
www.unistrapg.it
PEC: protocollo@pec.unistrapg.it

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 
06123 Perugia – Italia
www.unistrapg.it
PEC: protocollo@pec.unistrapg.it

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Visto  il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 
visti    i CC.CC.NN.LL. del comparto Università e del comparto Istruzione e ricerca in vigore; 
richiamato lo Statuto dell'Università per Stranieri di Perugia, emanato con D.R. 80/2012, 

nel testo vigente; 
richiamato il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) triennio 2026-2028, 

approvato dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione nelle rispettive 
sedute del 27 e 28 gennaio 2026;  

richiamato il “Regolamento per l’accesso ai ruoli del personale tecnico amministrativo” 
emanato con D.R. n. 193 del 03/10/2005 e modificato con deliberazione del 
Consiglio di Amministrazione n. 202 del 20/11/2024;  

richiamato il D.D.G. n. 25 del 19/01/2026, con il quale è stato emanato il bando del 
concorso pubblico, per esami, per n. 1 unità di personale tecnico amministrativo, 
con inquadramento contrattuale nell’Area dei Funzionari – Settore Tecnico-
Informatico, per le esigenze dell’Area Servizi Informativi e Supporto Tecnico 
dell’Ateneo, con assunzione a tempo pieno e indeterminato, il cui avviso è stato 
pubblicato nell’Albo on-line di Ateneo e nel Portale unico del reclutamento InPA in 
data 20/01/2026; 

considerato che il termine di scadenza per l’inoltro delle domande di partecipazione è 
stato fissato alle ore 23:59 del giorno 19 febbraio 2026;   

preso atto dell’avviso presente nel Portale unico del reclutamento InPA, in base al quale 
“dal 28 gennaio al 2 febbraio 2026, per consentire il passaggio dal Portale InPA al 
Polo Strategico Nazionale (PSN), sarà possibile esclusivamente consultare i bandi e 
avvisi pubblicati”; 

ritenuto opportuno prorogare il termine di scadenza per l’inoltro delle domande alle ore 
23:59 del giorno 02/03/2026, al fine di favorire una più ampia partecipazione, anche 
in relazione all’intervenuta interruzione nel funzionamento del portale InPA, 
attestata dal suddetto avviso; 

 
DECRETA 

 
1) Per le motivazioni di cui in premessa, il termine di scadenza per l’inoltro delle domande 

di partecipazione al concorso pubblico, per esami, per n. 1 unità di personale tecnico 
amministrativo, con inquadramento contrattuale nell’Area dei Funzionari – Settore 
Tecnico-Informatico, per le esigenze dell’Area Servizi Informativi e Supporto Tecnico 
dell’Ateneo, con assunzione a tempo pieno e indeterminato, il cui avviso è stato 
pubblicato nell’Albo on-line di Ateneo e nel Portale unico del reclutamento InPA in data 
20/01/2026, viene prorogato alle ore 23:59 del giorno 02/03/2026. Restano inalterate 
le modalità di presentazione previste all’art. 5 del relativo bando. 
 

2) Sono considerate valide le domande già presentate, fatta salva la possibilità dei 
candidati di apportare modifiche e/o integrazioni alle stesse, entro il predetto termine. 
 

3) Del presente D.D.G. è data pubblicità mediante avviso che verrà pubblicato nell’Albo 
on-line di Ateneo e nel Portale unico del reclutamento InPA. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Luigi Botteghi 
 
 

 
 
 
 

http://www.unistrapg.it/
http://www.unistrapg.it/
http://www.unistrapg.it/


 

 
Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4  
06123 Perugia – Italia 
www.unistrapg.it 
PEC: protocollo@pec.unistrapg.it 
 

Area Risorse Umane 
Servizio Personale T.A., Previdenza 
Telefono +39 075 5746 248-251-298-304-412 
E-mail personale.amministrativo@unistrapg.it 
 

 

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 
06123 Perugia – Italia
www.unistrapg.it
PEC: protocollo@pec.unistrapg.it

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4 
06123 Perugia – Italia
www.unistrapg.it
PEC: protocollo@pec.unistrapg.it

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa.  

 

http://www.unistrapg.it/
http://www.unistrapg.it/
http://www.unistrapg.it/

		2026-02-18T09:07:01+0100
	IT
	Botteghi Luigi




